31 مرداد و جمعه 2 شهریور
* شنبه 3 آذر: بین تعطیلی های جمعه 2 آذر و

یک شنبه ۴ آذر
* یک شنبه 21 بهمن: بین تعطیلی های جمعه 19

بهمن، شنبه 2۰ بهمن و دوشنبه 22 بهمن

زمان تحویل سال 1397
سال 1397 هجری شمسی ساعت 19 و ۴5 دقیقه
و 2۸ ثانیه روز سه شنبه 29 اسفند 1396، مقارن با
2 رجب المرجب 1۴39 هجری قمری و 2۰ مارس

2۰1۸ میلادی تحویل می شود.

رویدادهای نجومی قابل رویت در ایران طی
سال آینده

در سال 1397 دو رویداد نجومی قابل رویت در ایران
رخ می دهد.

اولی، ماه گرفتگی کلی در روزهای جمعه و شنبه 5 و
6 مردادماه 1397 است. آغاز ماه گرفتگی ساعت
22 و 5۴ دقیقه و پایان ماه گرفتگی ساعت 2 و ۴9

دقیقه است.